

Årsredovisning

YCL i Karlstad AB

556578-1399

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Nordlund

2026-01-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet administrativa konsultativa tjänster.
Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning återställde inte det förbrukade egna kapitalet, beslut har tagits om att driva verksamheten vidare och arbeta på att återställa kapitalet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	40	352	498	219
Resultat efter finansiella poster	32	-259	181	12
Soliditet %	-1213885	-297	41	14
Balansomslutning		61	509	441

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% minskning pga mindre nedlagt tid på att utföra konsulttjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	46 113	-288 732
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-288 732	288 732
- Årets resultat			24 083
- Belopp vid årets utgång	25 000	-242 618	24 083

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-242 618
Årets resultat	24 083
Summa	-218 535

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-218 535
Summa	-218 535

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	40 251	352 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	40 251	352 027
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 315	-15 824
Personalkostnader	-3 485	-195 357
Summa rörelsekostnader	-4 800	-211 181
Rörelseresultat	35 451	140 846
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	9
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-400 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 885	-74
Summa finansiella poster	-3 885	-400 065
Resultat efter finansiella poster	31 566	-259 219
Resultat före skatt	31 566	-259 219
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 483	-29 513
Årets resultat	24 083	-288 732

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	61 250
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	0	61 250
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	13	41
<i>Summa kassa och bank</i>	13	41
Summa omsättningstillgångar	13	61 291
SUMMA TILLGÅNGAR	13	61 291

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-242 618	46 113
Årets resultat	24 083	-288 732
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-218 535	-242 619
Summa eget kapital	-193 535	-217 619
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	45 000	45 000
Summa obeskattade reserver	45 000	45 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	88 935	88 935
Summa långfristiga skulder	88 935	88 935
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	41 327	82 100
Övriga skulder	18 286	62 875
Summa kortfristiga skulder	59 613	144 975
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13	61 291

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-23

UNDERSKRIFTER

Karlstad

Jenny Nordlund

Jenny Nordlund

2025-12-23